Idem dicendum est de damnatio ad trivemes, & inde
ad Ecclesiam confugiente. Ex part. 3. tractat. 1.
Resol. 37.

S. I. Negatue respondent Petrus de Gregorio in Sup. hoc supra in Res.
Nostri magistris lib. 33. o. 2. num. 2. &c alij. Sed 27.8. Quero
quia hoc delictum non est in Bella exceptuatum, quanto & in
affirmatiuam sententiam tenendam esse existimo, etiam
quam tuerunt Doctores quos erat, & sequitur Barbosa collect. tom. 1. lib. 1. rit. 49. cap. 6. num. 11. & ita
dicendum est pro contra Megaliam in 2. p. lib. 4. o. 2.
q. 1. n. 33. de condannato ad turpementes, & inde ad Ec-
clesiam confusigente; nam, ut dixi in tract. tu de im-
min. p. 1. respl. 40.* separadicte reus gaudebit immu-
nitate. * Quae nunc
invenimus, ut hanc sententiam
ad legem de capitalibus
pertinet, & non ad legem
de delictis.

2. Notandum est etiam h[oc] obiter ; carceratum à custode relaxatum sub fide, seu iuramento de redendo, si non rediens ad Ecclesiam confugerit, gaudere eius immunitate, etiam si carceratio sit iusta; Ita *Farinacius de immunitate. cap. 200.* contra aliquos sententes gaudere, quando carceratio esset iniusta ; scens autem si iusta & non ad effici mortis periculum, sed tu absolute tene affirmatiuum sententiam ; quidquid in contrarium afferat Peregrinus tri*de immunitate. cap. 3 n.*

R E S O L . L X V I

An damnatus ad triemes in vita vel ad tempus, si configiat ad Ecclesiam, gaudent eius Immunitate? Ex part. i. tract. 1-Rcf. 40.

S. I. **N**on gaudere docet Villadieg, in Polit. cap. 3.
n. 215, vbi asserit: [No vale la Iglesia al
galeote, que esta condenado a servicio de galeras.]
Idem etiam docet Martha de *in: p. 2.c. 51. n. 17. &c.*
alij.

2. Sed merito¹ contraria sententiam docet ex
nostris Regnolis vir doctus Girib. *in consilis cri-
minalib. consil. 30. num. 21.* nam Ecclesia non tantum
a pena in flagella reddit delinquentem ad can-
fugientem, securum, sed etiam a pena imposita: &
sic dannatum ad Castrum Milatij per septimum mili-
tia Ecclesiam configentem, gaudere eius immunitate
declaravit Curia Archepis. Messanensis ann. 1619
in causa cuiusdam de Barresio. Et anno 1618. in cau-
sa inuidiæ.